**AKTIVITAS KEAGAMAAN PADA LEMBAGA
KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK PANTI ASUHAN
PUTRI MU'AWANAH BANJARMASIN**

SKRIPSI

OLEH :

SYARIFAH KHAIRANI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

BANJARMASIN

1443 H/2022 M

UIN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

ANTASARI

BANJARMASIN

**AKTIVITAS KEAGAMAAN PADA LEMBAGA
KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK PANTI ASUHAN
PUTRI MU'AWANAH BANJARMASIN**

SKRIPSI

**Diajukan kepada Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi
Untuk memenuhi salah satu persyaratan
Menyelesaikan program strata satu**

**Oleh
Syarifah Khairani
190104020189**

**UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI
FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI
PROGRAM STUDI BIMBINGAN DAN PENYULUHAN ISLAM
BANJARMASIN
1444H/2022M**

PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Syarifah Khairani

Nim : 190104020189

Tempat/tanggal lahir : Martapura/01 April 1999

Jurusan/program studi : Bimbingan dan Penyuluhan Islam

Fakultas program : Dakwah dan Ilmu Komunikasi

Yani Km 3,5 komplek pandu gang 1 Rt 17 Rw 1 No 97 Kelurahan Kebun Bunga, Kecamatan Banjarmasin Timur, Banjarmasin

Setelah diteliti dan diadakan perbaikan, kami dapat menyetujui untuk dipertahankan di depan Sidang Tim Penguji skripsi fakultas dakwah dan ilmu komunikasi uin antasari Banjarmasin.

Banjarmasin, 1Dzulhijjah 1444H

20 juni 2023M

Pembimbing I

Pembimbing II

Dr. Hj. Halimatus Sakdiah, S.Ag., M.Si.

NIP 197604132000032002

NurFalikhah, S.Ant., M.Sc.

NIP 198310292009012011

Mengetahui,

Ketua Jurusan

Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi UIN Antasari Banjarmasin

Anita Ariani, S.Ag., M.Pd.I

NIP 197603062005012008